
Juostiniai transporteriai

Įrenginio aprašas
Mūsų firmos pasiūlyme yra kompleksiška įranga juostinių ir vibracinių skiedrų transportavimo ir krovimo
priemonių srityje. 

Profesionali konstruktorių grupė parengs Jums kompleksišką smulkinimo ir transportavimo įrenginių
sistemos projektą atsižvelgiantį į turimas atliekas ir vietines sąlygas. Atitinkamai parinkti transporterių
juostų tipai ir transporterių konstrukcija leidžia transportuoti medžiagas iki 17° kėlimo kampu. Profiliuotų
šoninių bortų taikymas neleidžia skiedroms transporto metu nuo juostos byrėti. Standartiniame variante
stacionarūs smulkintuvai aprūpinami 3 arba 5 metrų ilgio krovimo transporteriais, tačiau kliento
pageidavimu jie gali būti gaminami bet kokio ilgio.

Variklio techniniai duomenys
Iki šiol mūsų pagamintų juostinių transporterių parametrai yra šie:

juostos plotis 220-650 mm
ilgis nuo 3 iki 24 ilginių metrų.

Tais atvejais, kai apdirbamoje medžiagoje gali pasitaikyti metaliniai elementai, krovimo transporteris yra
aprūpinamas metalo detektoriumi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.teknamotor.lt/index.html
http://www.teknamotor.lt/pasiula-details/35-juostiniai-transporteriai.html
http://www.tcpdf.org

